國立雲林科技大學　書函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段

123號
聯絡人：江麗玉專員
聯絡電話：(05)534-2601#2523
傳真：05-5312029
電子信箱：jiangly@yuntech.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年6月27日
發文字號：雲科大研字第1080501865號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：辦理科技部產學合作計畫暨DEA X ARRIVE X 培育博士生
說明會，請查照。

說明：
一、為強化科研技術商業應用布局，科技部108年度推動一系

列相關計畫，如IDEA計畫、ARRIVE方案及博士生方案能夠
鼓勵學研機構教授、老師與相關人員踴躍參與，促進產業
效益提升。

二、主持人：本校張傳育研發長。
三、主講人：李昆忠經理。
四、時間：108年7月10日（星期三）上午10時30分至12時

10分。
五、地點：本校產學研大樓411會議室。
六、活動議程表如附件。
七、報名網址:雲科大首頁-單一入口-校園活動建立暨報名管

理系統。https://yunrfid.yuntech.edu.tw/

正本：本校各教學單位(學院.系所.中心)、大同技術學院、大葉大學、中國醫藥大

學、南華大學、建國科技大學、國立中正大學、國立虎尾科技大學、國立嘉義
大學、國立彰化師範大學、稻江科技暨管理學院、環球學校財團法人環球科技
大學、明道學校財團法人明道大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、中州學
校財團法人中州科技大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1080007182